
Informace pro prodávající na Burze oblečení  

• Prodávejte pouze kvalitní a zachovalé oblečení  

• Maximální počet kusů 25 

• Každý kus označte dobře držícím lepítkem – papírovou páskou na zeď, štítek přicvaknutý 

sešívačkou na cedulku za krkem, leukoplast  

• Vypište seznam prodávaných věcí do našeho předepsaného formuláře, který najdete v dalším 

odkazu. Na druhé straně jsou podrobné pokyny k vyplnění i vzor lepítka, které musí být na 

každém kusu oblečení. V pokynech omluvte chybu – věta Boty doneste vyčištěné, je 

neplatná! Boty nelze prodávat. Děkujeme za pochopení.  

• Seznam přineste ve dvou vyhotoveních  

• Při označování nepoužívejte špendlíky (ani spínací), soupravy – teplákové, kojenecké apod. 

nespínejte špendlíkem, ale přišijte několika stehny pevně k sobě  

• Zboží přineste v pevné tašce, kterou si uschováme, při kompletaci Vám ji vrátíme 

s neprodaným zbožím. Nepoužívejte sáčky na odpad, igelitové pytle, banánové nebo jiné 

krabice  

Co lze prodat:  

• Kojenecké oblečení, výbavička pro miminko (body, dupačky, kabátky, overaly 

• Dětské oblečení do velikosti 164 – dle typu burzy buď jarní a letní, nebo podzimní a zimní  

• Těhotenské oblečení  

• Doplňkové zboží pro těhotné ženy, miminka a děti – zavinovačky, podložky, povlečení, spací 

pytle 

• Soupravy – teplákové, pyžama a kojenecké soupravy nespojujte spínacími špendlíky, ale 

sešijte několika stehy pevně k sobě  

• K prodeji nepřijímáme hračky  


